
MOTYVACINIS LAIŠKAS

KTU SA konferencijai

2023 m. kovo 15 d.

Esu Monika Eimutytė, cheminės technologijos ir inžinerijos bakalauro studijų III kurso studentė.

Šiame laiške norėčiau Jums papasakoti, kodėl noriu kandidatuoti į KTU Senatą.

Įstojus į KTU ir paskatinta pradžios mentorių, prisijungiau prie savo fakulteto atstovybės „VIVAT

chemija“. Sulaukusi atstovybininkų pasitikėjimo, buvau pakviesta į komandą kaip organizacinių reikalų

koordinatorė. Šios pareigos dar labiau leido suprasti, kiek daug gali duoti atstovybė ir kiek daug galime mes.

Kadencijos pradžia tikrai buvo nelengva, viskas buvo nauja ir nežinoma, tačiau laikui bėgant pajutau, kad

augu ir kaip asmenybė, ir kaip koordinatorė. Pabaigus savo koordinatorės pareigas tapau FSA „VIVAT

chemija“ pirmininkė. Metai buvo tikrai nelengvi ir pilni iššūkių. Labai džiaugiuosi, kad būdama pirmininkė

sugebėjau įtikinti dekaną, kad turiu dalyvauti dekanato posėdžiuose, nes seniau pirmininkai nebuvo

priimami. Antrus metus iš eilės esu fakulteto tarybos narė. Posėdžiams visada esu pasiruošusi ir jų metu

aktyviai įsitraukiu į diskusijas. Visi šie metai parodė, kad noriu atstovauti studentus ir įsiklausyti į studentų

poreikius. Iki šiol visos mano veiklos vyko fakulteto ribose, todėl labai noriu savo įgytą patirtį ir turimas

savybes išnaudoti KTU senatorės pozicijoje.

Einu į KTU Senatą atstovauti studentų balsą ir interesus bei įgauti asmeninės patirties. Nesijaučiu

nekomfortabiliai išsakant kritiką ir keliant diskusijas. Manau, šios savybės leis įsilieti į KTU Senato veiklą.

Sėkmės atveju, jeigu būčiau išrinkta į Senatą, galiu užtikrinti, kad kiekvienas mano balsas bus argumentuotas

bei pagrįstas.

Pagarbiai

Monika Eimutytė

https://www.google.com/search?rlz=1C1GCEA_enLT866LT866&sxsrf=AJOqlzV-ifQCzULHlK61YSFSNl4V_8C8Xw:1678823827497&q=nekomfortabiliai&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwihj4OPmtz9AhWXu4sKHWC3BdQQkeECKAB6BAgOEAE

